
 
Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв – заседание сороковое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    27.08.2021                                          р.п.Токарёвка                                          № 289 

 

О внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета  народных 

 депутатов от 25.12.2020 № 238 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый  

период 2022 и 2023 годов» 

 

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев и 

обсудив проект решения Токарёвского районного Совета народных депутатов «О 

внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета  народных депутатов от 

25.12.2020 №238 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов», внесенный главой Токарёвского района Тамбовской области, руководствуясь 

заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению,  

             Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

     1. Внести в решение Токарёвского районного Совета  народных депутатов от 

25.12.2020г. № 238 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» (далее по тексту - решение от 25.12.2020г.) следующие изменения: 

       1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «400 381,3», «142 648,2», «257 733,1»,   «244 

761,2» заменить, соответственно, цифрами «397 692,8», «154 048,2», «243 644,6», «233 

032,7». 

      1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1цифру «403 805,6» заменить цифрой «410 954,5». 

      1.3. В пункте 3 части 1 статьи 1 цифру «3 424,3» заменить цифрой «13 261,7». 

1.4. В пункте 1 статьи 12 «Предоставление бюджетных кредитов бюджетам 

поселений в 2021 году» цифру «1000,0 » заменить цифрой« 0,0» . 

      1.5. Приложения 1,3,5,6,7,9,15 к решению от 25.12.2020г. изложить в редакции 

Приложений 1,2,3,4,5,6,7. 

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

(И.В.Николаева). 

     3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» на сайте сетевого издания «РИА"ТОП68». 

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава   Токарёвского района                                Председатель Токарёвского районного 

Тамбовской области                                             Совета народных депутатов 

                                                                                Тамбовской области 

                                          В.Н.Айдаров                                                                 Е.Д.Брагина 


